

DODATOK č. 1
k Zmluve o poskytovaní služby
zo dňa 25. 4. 2012

uzavretej medzi:

1. Objednávateľ: Mesto Čierna nad Tisou
Námestie pionierov 151
076 43 Čierna nad Tisou
Ing. Marta Vozáriková, primátor mesta
00331465
v zastúpení: UniCreditBank a.s.
IČO: 6609277103/1111
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

2. Zhotoviteľ: KOSIT a. s.
Rastislavova 98
043 46 Košice
v zastúpení: Dr. Alvise Gerotto, generálny riaditeľ
osoba oprávnená jednať: Ing. Ján Kopernický, obchodný riaditeľ
IČO: 36 205 214
DIČ: 2020061461
IČ DPH: SK2020061461
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
Číslo účtu: 2903108353 / 0200
Zápis v Obchod. registri: OS Košice I, odd. Sa, vl. č. 1169/V

Zmluvné strany po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 1, ktorým sa mení a upravuje Zmluva o poskytovaní služby zo dňa 25.4.2012 takto :

1. V článku **Čl. 4 Cena predmetu zmluvy** v bode 4.4 Špecifikácia ceny za plnenie predmetu tejto zmluvy je nasledovná :
- 1. Cena za poskytnutie služby (zber, preprava, zneškodňovanie a zhodnocovanie KO a drobného stavebného odpadu, vrátane nebezpečného a biologicky rozložiteľného odpadu)** sa menia nasledovné body:

1. Zber a preprava zmesového KO z 1100 l kontajnerov 89 ks : 2 x týždenne :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks :	1,56	0,31	1,87
Cena za 89 ks :	138,84	27,59	166,43
Cena 2 x týždenne :	277,68	55,18	332,86
Cena za rok (52 týždňov):	14 439,36	2869,36	17 308,72
Cena za 3 roky :	43 318,08	8 608,08	51 926,16

2. Zber a preprava zmesového KO z 1100 l kontajnerov 49 ks : 1 x týždenne :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks :	1,56	0,31	1,87
Cena za 49 ks :	76,44	15,19	91,63

Cena 1 x týždenne :	76,44	15,19	91,63
Cena za rok :	3 974,88	789,88	4 764,76
Cena za 3 roky :	11 924,64	2 369,14	14 294,28

4. Zber a preprava zmesového KO zo 110, 120 l nádob (KUKA) 115 ks : 1 x týždenne:

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks :	0,60	0,12	0,72
Cena za 115 ks :	69,00	13,80	82,80
Cena 1 x týždenne :	69,00	13,80	82,80
Cena za rok :	3 588,00	717,60	4 305,60
Cena za 3 roky :	10 764,00	2 152,80	12 916,80

5. Zber a preprava zmesového KO zo 110, 120 l nádob (KUKA) 22 ks : 2 x mesačne :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks :	0,60	0,12	0,72
Cena za 22 ks :	13,20	2,64	15,84
Cena 2 x mesačne :	26,40	5,28	31,68
Cena za rok :	316,80	63,36	380,16
Cena za 3 roky :	950,40	190,08	1 140,48

7. Zber a preprava separovaného KO – sklo z 1100 l kontajnerov 13 ks : 6 x ročne :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks :	8,00	1,60	9,60
Cena za 13 ks :	104,00	20,80	124,80
Cena 6 x ročne :	624,00	124,80	748,80
Cena za rok :	624,00	124,80	748,80
Cena za 3 roky :	1 872,00	374,40	2 246,40

13. Prenájom 1 100 l nádob (kontajnery) 124 ks na zmesový komunálny odpad :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks na rok :	62,40	12,48	74,88
Cena za 104 ks na rok :	7 737,60	1 547,52	9 285,12
Cena za 104 ks na 3 roky :	23 212,80	4 642,56	27 855,36

14. Prenájom 1 100 l nádob (kontajnery) 20 ks na separovaný zber – plast :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks na rok :	62,40	12,48	74,88
Cena za 20 ks na rok :	1 248,00	249,60	1 497,60
Cena za 20 ks na 3 roky :	3 744,00	748,80	4 492,80

15. Prenájom 1 100 l nádob (kontajnery) 13 ks na separovaný zber – sklo :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks na rok :	62,40	12,48	74,88
Cena za 12 ks na rok :	811,20	162,24	973,44
Cena za 12 ks na 3 roky :	2 433,60	486,72	2 920,32

11 

16. Prenájom 120 l nádob (KUKA) 120 ks na zmesový komunálny odpad :

	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH
Cena za 1 ks na rok :	6,00	1,20	7,20
Cena za 120 ks na rok :	720,00	144,00	864,00
Cena za 120 ks na 3 roky :	2 160,00	432,00	2 592,00

2. Celková cena za poskytnutú službu :

Cena bez DPH :	186 613,44
20 % DPH :	37 322,68
Cena s DPH :	223 936,12

2. Týmto Dodatkom č. 1 sa zároveň menia Prílohy č. 1 až 3 Zmluvy o poskytovaní služby zo dňa 25.4.2012:
Príloha č. 1 - Podrobný opis predmetu zmluvy,
Príloha č. 2 - Harmonogram zberu komunálneho odpadu,
Príloha č. 3 - Zoznam stanovišť zberných nádob podľa ulíc, počet nádob,
Upravené znenia Príloh č. 1 až 3 sú neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1
3. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
4. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytovaní služby zo dňa 25.4.2012 a je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po 2 rovnopisoch.
5. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňa 01.09.2012.

V Čiernej nad Tisou 28-09-2012 2012

V Košiciach dňa 4. 10. 2012



Objednávateľ

KOSIT a.s.
Rastislavova 98_043 46 KOŠICE
IČO: 36 205 214
DIČ: SK2020061461
2-15-

Zhotoviteľ